nonché il rispetto delle tempistiche previste dalla normativa nazionale e comunitaria di 

riferimento.  

➢ Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso è di 34,00 euro/ora omnicomprensivo delle 

ritenute a carico dello Stato e del dipendente per un massimo di n. 30 ore – totale corrispettivo 

lordo pari ad € 1.020,00 (milleventi/00), rapportato alle ore effettivamente prestate, come 

risultanti dal timesheet che l’Incaricata dovrà compilare. 

➢ Il corrispettivo di cui al presente articolo verrà erogato, previa compilazione del timesheet 

contenente le indicazioni delle giornate, delle ore impiegate e dell’attività effettuata,